References

LP II – J.S. Brewer (ed.), *Letters and Papers Foreign and Domestic of the Reign of Henry VIII*, vol. 2, London 1864, repr. Vaduz 1965

Appendix: Richard Fermour

I Henry VIII grants the staple merchant Richard Fermour – in view of the expenses he sustained in providing flour to the king's army – a licence to acquire and export 600 sacks of English wool to the Mediterranean via London, Southampton or Sandwich, paying 4 marks per sack for customs, subsidy and all other duties at the end of six years following shipment. — 1515 Apr. 27. Westminster.

L1 TNA: PRO, C76/197 m 4. Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed.

L2 TNA: PRO, E159/297 Recorda Michaelmas m 16. Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed.

*Calendered from L1 (with significant omissions) LP II, No. 383, p. 115.
Transcribed here from L2.*

[Margined] Anglia; Littere regis patentes facte Ricardo Fermour de licencia eskippandi 600 saccos lane etc.

Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, omnibus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Sciatis, quod nos considerantes grandia custus, onera, desperdita, dampna et expensas, que Ricardus Fermour mercator stapule ville nostre Calesie circa provisionem farine frumentine pro nostra regali armata in partibus transmarinis ad mandatum nostrum nuper habuit et sustinuit, de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris concessimus et licenciam dedimus ac per presentes concedimus et licenciam damus, quantum in nobis est, predicto Ricardo, quod ipse aut factores, attornati et assignati sui angligene quicumque aut ipso defuncto executores sui sexcentos saccos lane de crescencia cujuscumque comitatus regni nostri Anglie de quibuscumque personis indigenis natis infra obedienciam nostram tam de et cum bonis et denariis suis propriis quam de et cum bonis et denariis aliquarum aliarum personarum angligenarum tam ad proprium usum ipsius Ricardi quam ad usum sive usus aliorum quorumcumque angligenarum barganisare, emere et providere ac lanam illam claccare, berdare et mundare ac claccari, berdari et mundari facere necnon dictos sexcentos saccos lane de hujusmodi lanis claccatis, berdatis et mundatis aut non claccatis, non berdatis et non mundatis in portibus nostris London', Suthamptonie et Sandewici sive in eorum aliquo aut in aliquibus portibus regni nostri predicti in quacumque galea, carraca, navi vel vase aut in quibuscumque galeis, carracis, navibus vel vasis. quandocumque et quo cienscumque eis et eorum

cuilibet placuerit, una vice vel diversis vicibus ad libitum suum ponere, carcare ponique et carcari facere ac dictos sexcentos saccos lane extra predictum regnum nostrum Anglie per et ultra strictus de Marrok traducere et cariare ac traduci et cariari facere ac dictam lanam in libris custumariorum sive collectorum custumarum et subsidiorum nostrorum in portibus predictis sive in eorum aliquo pro tempore existentium tam nomine proprio ipsius Ricardi quam nominibus aliarum predictarum personarum quarumcumque intrare et intrari facere possint et valeant possitque et valeat licite et impune absque aliquo impedimento nostri, heredum aut officiariorum nostrorum quorumcumque et absque aliqua pena seu forisfactura nobis in hac parte forisfaciendo, aliquibus statutis vel ordinacionibus tam empaciones et vendiciones inter alienigenam et alienigenam quam injustas intraciones mercandisarum in libris custumariorum concernentibus sive tangentibus aut aliquibus aliis statutis sive ordinacionibus incontrarium editis sive ordinatis non obstantibus, solvendo nobis pro quolibet sacco lanarum predictarum pro omnimodis custumis, subsidiis, denariis^a Calesie et aliis denariis^a et oneribus quibuscumque inde nobis debitis quatuor marcas sterlingorum tantum et non ultra.

Volentes insuper, quod predictus Ricardus aut factores, attornati vel assignati sui predicti aut ipso defuncto executores sui solvant^b nobis dictas quatuor marcas pro quolibet sacco lanarum predictarum ad^c finem termini sex annorum proxime et immediate sequencium post quamlibet eskipacionem sive carcacionem dictorum sexcentorum saccorum lane vel alicujus inde parcellae et non antea.

Et si contingat, quod dictus Ricardus aut factores et assignati vel attornati sui predicti non carceret nec eskippet aut non carcent nec eskippent dictos sexcentos saccos lane una vice tantum, sed diversis vicibus, tunc volumus et per presentes^d concedimus, quod quelibet solucio inde nobis fiat ad finem termini sex annorum proxime post aliquam talem eskipacionem^a sic factam et habitam sequencium in forma predicta solvendo, per indenturas inde inter predictum Ricardum aut factores, attornatos, assignatos vel executores suos predictos aut eorum aliquem ac custumarios sive collectores custumarum et subsidiorum nostrorum predictorum in portibus predictis sive in eorum aliquo pro tempore existentes carcaciones et traducciones illas de tempore in tempus debite conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et has litteras nostras ac brevia nostra superinde custumariis sive collectoribus custumarum et subsidiorum nostrorum in portibus predictis sive in eorum aliquo, ubi hujusmodi sacci lane sic eskippari^a contigerint, pro tempore existentibus dirigenda.

Volumus et per presentes concedimus prefato Ricardo, quod tam ipse ac factores, attornati, assignati et executores sui predicti et eorum quilibet quam custumarii et collectores predicti et eorum quilibet de omnibus et omnimodis custumis, subsidiis, danariis^a et denariorum summis, que ab ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus nostrum exigi poterint aut unde ipsi aut eorum aliquis pro premissis erga nos onerari poterint, erga nos et heredes nostros exonerentur et acquietentur, exoneretur et acquietetur imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis nobis in forma predicta solvendis. Eo quod expressa mencio de vero valore aut certitudine premissorum sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per nos eidem Ricardo ante hec tempora factis in presentibus minime facta existit aut

aliquo statuto, actu, ordinacione, provisione sive restriccione inde incontrarium facto, edito, ordinato sive proviso aut aliqua alia materia, re vel causa quacumque in aliquo non obstante. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, 27. die Aprilis anno regni nostri septimo.

^a *Sic L.* ^b aut solvant *follows L, in error.* ^c ad *repeated L, in error.* ^d precentes *L, in error.*

I
WOOL CUSTOMS AND SUBSIDY
PARTICULARS OF ACCOUNT
29 SEPT. 1525 – 29 SEPT. 1526

Particulars of account of William Uvedale, esq., and † William Bulstrode, kt., for the issues of the wool customs and subsidy in London during the accounting period from 29 Sept. 1525 to 16 July 1526 and of William Uvedale, esq., and Humphrey Bowland, gent., for the period from 16 July to 29 Sept. 1526

L TNA: PRO, E122/81/11. Original particulars of account bound as a codex (quire structure XIII^[25]); contemporaneous numbering of the folios from f. 1 to f. 24, (the first folio is blank and unnumbered; the last folio, containing the pes compoti, is also unnumbered) in Roman numerals at bottom center of the recto side of the leaf). Parchment. Unsealed. The auditor's entry of dots is slightly different for each account: in the account of Uvedale and Bowland covering the first eskippacio to Calais (f. 1^r-17^r), the auditor entered dots solely above (a) the totals of customs and subsidy income on hides (f. 17^r) and (b) the total income from the cocket on all exports of wool, woolfells and hides (f. 17^r). In the account of Uvedale and Bowland covering the second eskippacio (f. 17^r-24^r) the auditor entered dots above (a) the total amounts of wool exported in each ship (not, however, above numbers of wool fells or the cocket income), (b) the totals of wool and woolfells for the second eskippacio (f. 23^r) and (c) the total of wool exports and income from customs and subsidy on wools exported to the Mediterranean (f. 23^r).

f. 1^r
[Marginated] Portus London'

Particularia compoti Willelmi Uvedale, armigeri, unius collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corriorum et pellicium lanutarum in portu civitatis London' ac in omnibus aliis locis et crecis singulis eidem portui adjacentibus, ac domine Matilde Bulstrode vidue, executricis testamenti Willelmi Bulstrode, militis, defuncti, nuper alterius collectorum custumarum et subsidiorum predictorum in portu predicto et in singulis crecis et omnibus aliis locis predictis, videlicet a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici Octavi decimo septimo [29 Sept. 1525] usque sexto-

decimum ^adiem^a Julii tunc proximum sequentem anno regni ejusdem
regis decimo octavo [16 July 1526]

^{a-a} Interlined L.

Prima eskippacio versus Calesiam

[1] 1 In navi Thome Laurens vocata Georgius de Snodland
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis sexto die
Februarii anno regni regis Henrici Octavi decimo septimo /6
Feb. 1526/

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 21
clavi; 20 clavi. Summa 2 sacci, 21 clavi lane in 6 pokettes

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Katerina Clopton vidua, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 22 clavi.
Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

f. I^v

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Carolo Broune, mercatore stapule, ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus,
4 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus,

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

3 clavi. Summa 3½ sacci, 22 clavi lane in 7 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½
 sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1400 pelles la-
 nute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 21 mercatorum — 3s 6d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 86½ sacci, 4 clavi pelles — 1400<bb>

[2] 2 In navi Roberti Fary vocata Georgius de London' exeunte
 versus etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa
 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 21
 clavi; 21 clavi; 24 clavi; 24 clavi. Summa 3 sacci, 19 clavi lane in 8 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 f. 2'
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Carolo Broune, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi. Summa 3 sacci, 16 clavi lane in 6 pokettes.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfond, ^bmilite^b, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Smyth, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi. Summa 1½ sacci, 14 clavi lane in 3 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hall, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Milborne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 1030 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 a-a custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
 b-b Interlined L.

<aa>Exitus 12 mercatorum — 2s<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 46 sacci, 14 clavi pelles — 1030<bb>

[3] 3 In navi Ricardi Adams vocata Thomas de Briklessey
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Cryspe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelle Englisse, mercatore stapule, 2½ sacci, 5 clavi; 2 sacci, 20 clavi.
 Summa 4½ sacci, 25 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Georgio Medley, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 2^v

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 1 sacus, 25 clavi. Summa 6 sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Judd, mercatore stapule, 1200 pelles lanute
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 44 sacci, 12 clavi pelles — 1200<bb>

[4] 4 In navi Ricardi Myche vocata Petrus de Colcestre exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb. 1526]

De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 21 clavi. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Beche, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi lane in 1 serplero
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Judd, mercatore stapule, 1199 pelles lanute
.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 39½ sacci, 22 clavi
	pelles — 1199<bb>

[5] 5 In navi Willelmi Freberne vocata Johannes Baptista de
Briklessey exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die
[6 Feb. 1526]

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 1 clavus; 2 sacci, 6 clavi. Summa 4 sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

f. 3^r

De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Beach, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 1 saccus, 25 clavi lane in 1 poke

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 12 mercatorum — 2s <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 43 sacci, 20 clavi
	pelles — 1200<bb>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

[6] 6 In navi Willelmi Gardyner vocata Clemens de Briklessey
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½
 sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Laurencio Gibson, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfod, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa
 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
^bDe Thoma Cryspe, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 22 clavi. Summa
 4½ sacci, ^c16^e clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi.
 Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in 4 pokettes ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 3^v
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Georgio Medley, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa
 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa
 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi lane in 1 serplero
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hille seniore, mercatore stapule, 959 pelles lanute
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Fowler, mercatore stapule, 256 pelles lanute
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} *custom' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.*
^b + [cross] *margined against this entry L (cf. variant c).* ^{c-c} *Interlined above 14,
 struck through L (cf. variant b).*

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

<aa> Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 53½ sacci, 17 ^a clavi
	pelles — 1215<bb>

^a Corrected in L from 15.

[7] 7 In navi Rogeri Bate vocata Trinitas de Snodland exeunte
etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb. 1526]

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 24 clavi. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Johanne Milborne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, ^b17^b clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 4'
De Thoma Cryspe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Laurencio Gibson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Thoma Smyth, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 clavus. Summa 4 sacci, 20 clavi lane in 8 pokettes..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Thoma Fowler, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Spryng, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1400 pellibus
 lanute..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Written over erasure L.

<aa>Exitus 19 mercatorum — 3s 2d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — $79\frac{1}{2}$ sacci, 13 clavi pelles — 1400<bb>

[8] 8 In navi Johannis Bynwyn vocata Maria de Gravisende
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 15 clavi.
 Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 23 clavi; 2 sacci, 22 clavi. Summa $4\frac{1}{2}$
 sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Laurencio Gibson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
 ma $4\frac{1}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelle Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma $4\frac{1}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 f. 4^v
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Sum-
 ma $4\frac{1}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
 ma $4\frac{1}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 22 clavi lane in 1 serplero
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 2000 pelles lanute.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 12 mercatorum — 2s<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 44½ sacci, 21 clavi pelles — 2000<bb>

[9] 9 In navi Andree Anderson vocata Maria Fortune de Alisforth exeunte et[c.] cum lanis et pellibus lanutis eodem die /6 Feb. 1526]

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 15 clavi.
 Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 21 clavi. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi; 1 saccus, 2 clavi. Summa 5½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Milborne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

f. 5'
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Beach, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

<aa> Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 50½ sacci, 3 clavi
	pelles — 1200<bb>

[10] **10** In navi Johannis Elmystone vocata Jacobus de Reynham
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
1526]

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 16 clavi.
Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Yarfard, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19
clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1200 pelles la-
nute.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 37½ sacci, 5 clavi
	pelles — 1200<bb>

[11] **11** In navi Johannis Gardyner vocata Maria Ros de Calesia
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [6 Feb. 1526]

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 5^v

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 21 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Carolo Broune, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus,
 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus,
 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi. Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 7 clavi lane in 8 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, ^b19^b clavi.
 Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Wigston juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19
 clavi. Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Sum-
 ma $\frac{4}{2}$ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi.
 Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Crispe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanna Broune vidua, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi.
 Summa 1 saccus, 4 clavi lane in 2 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1800 pelles la-
 nute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Written over erasure L.

<aa>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 50 sacci, 21 clavi pelles — 1800<bb>

[12] 12 In navi David Milles vocata Michael de Newhithe
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [6 Feb. 1526]
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Sum-
 ma $\frac{4}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
 ma $\frac{4}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 6'
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Crispe, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 1½ sacci, 17 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4 sacci, 10 clavi lane in 1 serplero, 1 poke ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 11 mercatorum — 22d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 39½ sacci, 1 clavus pelles — 1200<bb>

[13] 13 In navi Johannis Reynold vocata Christoferus de Mayde-stone exeunte etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Michaelle Englisse, mercatore stapule, 2½ sacci; 2½ sacci, 9 clavi. Summa 5
 sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 6'
 De David Woodrofe et Johanne Withers, mercatoribus stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2
 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Juppe, mercatore stapule, 2½ sacci, 8 clavi; 2 sacci, 25 clavi. Summa 5
 sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hille seniore, mercatore stapule, 1600 pelles lanute
^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 12 mercatorum — 2s<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 47½ sacci, 19 clavi pelles — 1600<bb>

[14] 14 In navi Thome Pyers vocata Trinitas de Hulbridge
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
1526]

De Thoma Smyth, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus,
 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi. Summa 2 sacci, 7 clavi lane in 4 pokettes
^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelle Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Katerina Clopton vidua, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Spryng, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a